
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” BAGNOLO CREMASCO 

26010 Vicolo Clavelli, 28 - Tel. 0373-648107 – CM CRIC82800E 
Email: CRIC82800E@istruzione.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it 

  
 

Bagnolo Cr., 30 giugno 2022 
 

Al Sito Web dell’Istituzione scolastica 
All’Albo Pretorio on-line 

 
 

OGGETTO: Formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo al 

Progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione 
Obiettivo specifico 10.1, 10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1. 10.2.2 e 10.3.1  
“Avviso socialità, apprendimenti e accoglienza” 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 
e per la socialità e l’accoglienza.  
 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-166 

CUP: I64C22001020001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOOGABMI/33956 del 06-09-2021 - Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Programma Operativo Complementare (POC) finanziato con FSE e FDR  
Asse I – Istruzione – Obiettivo specifico 10.1, 10.2 e 10.3 – Azione 10.1.1. 10.2.2 e 
10.3.1 - “Avviso socialità, apprendimenti e accoglienza” 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti 
e per la socialità e l’accoglienza.  
 
VISTA La nota Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 - Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 
18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
Autorizzazione progetti. 

 
CONSIDERATO che il Programma Annuale 2022 di questa Istituzione scolastica è 
stato approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 22 del 24/01/2022; 
 
VISTO l’art. 10 c. 5 del D.I. 129/2018 che recita: “le variazioni del programma, di 

entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate (…) sono disposte con Decreto 

del Dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio di Istituto.” 
 

Firmato digitalmente da RABBAGLIO MARIA CRISTINA

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002385 - 30/06/2022 - IV.2 - I



DECRETA 
 
la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale 2022 del 
finanziamento concernente il Progetto PON FSE e FDR sopra specificato e l’iscrizione 
delle relative spese previste, come di seguito specificato: 
 
ENTRATE MODELLO A:  
 
Aggregato 03 “Finanziamenti dello Stato”  

Voce 06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” 

Sottovoce 6.3.13 “Programma operativo Complementare competenza e ambienti 

per l'apprendimento (POC)” 

Per un importo di euro 66.066,00 

 

USCITE MODELLO A: 
 
Tipologia: Progetti – Categoria: P02 Progetti in ambito umanistico e sociale 
P.2.9 “PROGETTI DI SOCIALITÀ, APPRENDIMENTI E ACCOGLIENZA - AVVISO N. 
33956/2022” 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-166 
Per un importo di euro 66.066,00 
 
Per il Progetto si predispongono la Scheda finanziaria (Mod. B) e la scheda di sintesi 
previste dall’art. 5, c. 5 del D.I. 129/2018. 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa 
d’atto e pubblicato al sito web dell’Istituzione scolastica per la massima diffusione. 
 
 
                                                                            Il Dirigente scolastico 
                                                                           Maria Cristina Rabbaglio 
 
 

Firmato digitalmente da RABBAGLIO MARIA CRISTINA

CRIC82800E - A17B182 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002385 - 30/06/2022 - IV.2 - I


		2022-06-30T12:56:54+0200
	MARIA CRISTINA RABBAGLIO




